
е

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

С>&. с Р - Р с Ь м. Житомир № б ' б ^

Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації 
від 27.07.2018 № 300

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), пункту 1 розділу VII Положення про Департамент агропромислового 
розвитку та економічної політики Житомирської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 27.05.2021 № 384, та у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Внести такі зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 27.07.2018 № 300 «Про колегію Департаменту
агропромислового розвитку та економічної політики Житомирської обласної 
державної адміністрації» (зі змінами):

Затвердити новий склад колегії Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики Житомирської обласної державної 
адміністрації, утвореної вищезазначеним розпорядженням, що додається.

Начальник

>яд>кет

Віталій БУНЕЧКО

і



Додаток

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації

СКЛАД КОЛЕГІЇ
Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики 

Житомирської обласної державної адміністрації

АРЕНДАРЧУК 
Наталія Петрівна

ДОБРИНСЬКА 
Ніна Кантіївна

МАСЛЮКІВСЬКИЙ 
Максим Мар’янович

ГОЛОМАХ 
Світлана Леонідівна

ГОРДІЙЧУК 
Наталія Анатоліївна

КОСТЮЧЕНКО 
Людмила Борисівна

-  директор Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної адміністрації, голова колегії

-  заступник директора Департаменту
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної державної адміністрації, 
заступник голови колегії

-  начальник управління з питань промисловості,
торгівлі, ринку праці та планування соціально- 
економічного розвитку Департаменту
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної державної адміністрації, 
секретар колегії

Члени колегії:

-  начальник відділу підприємництва, власності та
адміністративних послуг управління
зовнішньоекономічної політики та підприємництва 
Департаменту агропромислового розвитку та 
економічної політики обласної державної 
адміністрації

-  начальник відділу -  головний бухгалтер відділу
фінансово-господарського забезпечення
Департаменту агропромислового розвитку та 
економічної політики обласної державної 
адміністрації

-  завідувач сектору впровадження програм 
аграрного розвитку управління агропромислового 
комплексу Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної адміністрації



2
Продовження додатка

КОТЕНКО 
Анатолій Петрович

ЛОЗОВА
Наталія Вячеславівна

СВІЖЕВСЬКИЙ 
Віктор Павлович

ТИЩЕНКО 
Тетяна Яківна

ТОДОРОВИЧ 
Людмила Казимирівна

ШУКАЛОВИЧ 
Ірина Олександрівна

заступник начальника управління -  начальник 
відділу розвитку галузей промисловості, торгівлі 
та моніторингу публічних закупівель управління з 
питань промисловості, торгівлі, ринку праці та 
планування соціально-економічного розвитку 
Департаменту агропромислового розвитку та 
економічної політики обласної державної 
адміністрації

завідувач сектору з питань персоналу 
Департаменту агропромислового розвитку та 
економічної політики обласної державної 
адміністрації

начальник відділу сільськогосподарської та 
продовольчої політики управління
агропромислового комплексу Департаменту 
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної державної адміністрації

заступник начальника управління -  начальник 
відділу аграрного ринку та розвитку сільських 
територій управління агропромислового 
комплексу Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної адміністрації

начальник відділу планування, моніторингу та 
аналізу соціально-економічного розвитку 
управління з питань промисловості, торгівлі, 
ринку праці та планування соціально-
економічного розвитку Департаменту
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної державної адміністрації

начальник відділу з питань праці, зайнятості та 
соціального діалогу управління з питань
промисловості, торгівлі, ринку праці та
планування соціально-економічного розвитку 
Департаменту агропромислового розвитку та 
економічної політики обласної державної 
адміністрації



з
Продовження додатка

ШПОНАРСЬКА -  заступник директора департаменту -  начальник
Ірина Леонтинівна управління зовнішньоекономічної політики та

підприємництва Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної адміністрації

Директор Департаменту 
агропромислового розвитку 
та економічної політики 
обласної військової адміністрації Наталія АРЕНДАРЧУК


